



**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO**

**CNPJ: 06.189.353/0001-68**

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Dispensa** nº **1/2024**, Processo Administrativo nº **1/2024**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAIS DE CONSUMO EM GERAL EXPEDIENTE LIMPEZA E HIGIENE UTENSILIOS DE COPA E COZINHA E MATERIAL DESCARTAVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO AUTARQUIA MUNICIPAL DE S

### Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA - 52.429.342/0001-25 aliancasete@gmail.com - (31) 98759-0689	2.459,82	2.234,66	225,16 Proveito ( 9,15% )
COMERCIAL SUPER BOX LTDA -ME - 05.855.672/0001-00 superbox-18@hotmail.com - (38) 99970-9585	27.355,93	37.107,03	-9.751,10 Prejuízo ( -35,65% )
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - 05.191.550/0002-30 comercial@empresafacilita.com - (32) 3233-0257	390,00	390,00	0,00 Sem Variação ( 0,00% )
<b>Totais</b>	<b>30.205,75</b>	<b>39.731,69</b>	<b>-9.525,94</b> <b>Proveito ( -31,54% )</b>

### Detalhes

**Everson José Rodrigues** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: COMERCIAL SUPER BOX LTDA -ME - CPF/CNPJ: 05.855.672/0001-00				
Lote 1	Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32			
OVO DE GALINHA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
OVO	20,00	duzia	9,50	190,00
Marca: somai		Fabricante: somai		Modelo:
Lote 2	Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32			
BALA MASTIGAVEL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALA MASTIGAVEL	20,00	pacote	9,49	189,80

**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO****CNPJ: 06.189.353/0001-68**

<b>Marca:</b> erlan	<b>Fabricante:</b> erlan	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 3</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PEITO DE FRANGO CONGELADO				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PEITO DE FRANGO CONGELADO	20,00	quilograma	15,49	309,80
<b>Marca:</b> avenova	<b>Fabricante:</b> avenova	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 4</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
MILHO VERDE EM CONSERVA				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MILHO VERDE EM CONSERVA	30,00	unidade	4,49	134,70
<b>Marca:</b> minas mais	<b>Fabricante:</b> minas mais	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 5</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
MILHO DE PIPOCA				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
MILHO DE PIPOCA	20,00	pacote	4,49	89,80
<b>Marca:</b> anchieta	<b>Fabricante:</b> anchieta	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 6</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
OLEO DE SOJA				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
OLEO DE SOJA	20,00	unidade	7,99	159,80
<b>Marca:</b> abc	<b>Fabricante:</b> abc	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 7</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO	20,00	pacote	18,99	379,80
<b>Marca:</b> tres coracao	<b>Fabricante:</b> tres coracao	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 8</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
LEITE EM PO PCT 400GR				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LEITE EM PO PCT 400GR	20,00	unidade	18,49	369,80
<b>Marca:</b> bom gosto	<b>Fabricante:</b> bom gosto	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 9</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
LEITE LONGA VIDA 1LT INTEGRAL				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LEITE LONGA VIDA 1LT INTEGRAL	180,00	unidade	6,59	1.186,20

**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO****CNPJ: 06.189.353/0001-68**

<b>Marca:</b> porto alegre		<b>Fabricante:</b> porto alegre		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 10</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ARROZ BRANCO LONGO FINO TIPO 1		12,00	pacote	33,99	407,88
<b>Marca:</b> codisul		<b>Fabricante:</b> codisul		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 12</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
COADOR DE PANO					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COADOR DE PANO		6,00	unidade	6,29	37,74
<b>Marca:</b> cca		<b>Fabricante:</b> cca		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 13</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
SAL DE COZINHA					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SAL DE COZINHA		10,00	quilograma	2,00	20,00
<b>Marca:</b> estrela		<b>Fabricante:</b> estrela		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 14</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ALHO EM PASTA					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ALHO EM PASTA		12,00	unidade	9,50	114,00
<b>Marca:</b> gostosao		<b>Fabricante:</b> gostosao		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 15</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
COLORAU EM PO					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COLORAU EM PO		10,00	quilograma	22,99	229,90
<b>Marca:</b> gostosao		<b>Fabricante:</b> gostosao		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 16</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS CATMAT 445484 e 445485 GALAO 20 LITROS					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS CATMAT 445484 e 445485 GALAO 20 LITROS		100,00	UND	16,49	1.649,00
<b>Marca:</b> aguai		<b>Fabricante:</b> aguai		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 17</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS CATMAT 445484 e 445485 EMBALAGEM 500 ML					
<b>Descrição Item</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO****CNPJ: 06.189.353/0001-68**

AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS CATMAT 445484 e 445485 EMBALAGEM 500 ML	210,00	unidade	1,99	417,90
<b>Marca:</b> viva	<b>Fabricante:</b> viva	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 18</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS CATMAT 445484 e 445485 EMBALAGEM 15 LITROS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS CATMAT 445484 e 445485 EMBALAGEM 15 LITROS	100,00	unidade	3,99	399,00
<b>Marca:</b> viva	<b>Fabricante:</b> viva	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 19</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ACIDO MURIATICO 1L				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ACIDO MURIATICO 1L	50,00	unidade	7,49	374,50
<b>Marca:</b> brilhex	<b>Fabricante:</b> brilhex	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 20</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ACUCAR DO TIPO CRISTAL COLORACAO BRANCA CATMAT No 603269 EMBALAGEM 5KG				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ACUCAR DO TIPO CRISTAL COLORACAO BRANCA CATMAT No 603269 EMBALAGEM 5KG	80,00	pacote	19,89	1.591,20
<b>Marca:</b> delta	<b>Fabricante:</b> delta	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 21</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
AGUA SANITARIA 2LT				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
AGUA SANITARIA 2LT	40,00	UND	3,75	150,00
<b>Marca:</b> teiu	<b>Fabricante:</b> teiu	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 22</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ALCOOL EM GEL 70o				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ALCOOL EM GEL 70o	60,00	unidade	6,99	419,40
<b>Marca:</b> start	<b>Fabricante:</b> start	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 23</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ALCOOL ETILICO 70 LIQUIDO HIDRATADO				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ALCOOL ETILICO 70 LIQUIDO HIDRATADO	30,00	Litro	9,25	277,50
<b>Marca:</b> start	<b>Fabricante:</b> start	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 24</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
BALDE PEDREIRO				

**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO****CNPJ: 06.189.353/0001-68**

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE PEDREIRO	15,00	unidade	12,49	187,35
<b>Marca:</b> terraplast	<b>Fabricante:</b> terraplast	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 25</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
BISC 15KG SABOR COCO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BISC 15KG SABOR COCO	40,00	UND	23,99	959,60
<b>Marca:</b> kroker0	<b>Fabricante:</b> kroker0	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 26</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
BISCOITO 15KG CREAM CRACKER				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO 15KG CREAM CRACKER	30,00	UND	23,99	719,70
<b>Marca:</b> aymore	<b>Fabricante:</b> aymore	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 27</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA 800GR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA 800GR	20,00	pacote	13,20	264,00
<b>Marca:</b> rancheiro	<b>Fabricante:</b> rancheiro	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 28</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
CAFE TORRADO E MOIDO DO TIPO UNICO CATMAT No 606522 No 606523 E No 606524 EMBALAGEM 500 GRAMAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAFE TORRADO E MOIDO DO TIPO UNICO CATMAT No 606522 No 606523 E No 606524 EMBALAGEM 500 GRAMAS	120,00	pacote	20,99	2.518,80
<b>Marca:</b> mais fort fino grao	<b>Fabricante:</b> santa clara	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 30</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
DESIFETANTE 2LT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESIFETANTE 2LT	40,00	UND	7,49	299,60
<b>Marca:</b> bufalo	<b>Fabricante:</b> bufalo	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 31</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
DETERGENTE 500ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DETERGENTE 500ML	40,00	UND	2,49	99,60
<b>Marca:</b> spa	<b>Fabricante:</b> spa	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 32</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
EBULIDOR				

**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO****CNPJ: 06.189.353/0001-68**

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EBULIDOR	15,00	unidade	41,99	629,85
<b>Marca:</b> cootern		<b>Fabricante:</b> cootern		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 34</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ESPONJA DE LA DE ACO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA DE LA DE ACO	30,00	unidade	2,99	89,70
<b>Marca:</b> assolan		<b>Fabricante:</b> assolan		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 36</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
FACA PARA COZINHA DE ACO CARBONO 6 POL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FACA PARA COZINHA DE ACO CARBONO 6 POL	4,00	unidade	16,99	67,96
<b>Marca:</b> tramontina		<b>Fabricante:</b> tramontina		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 38</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
FLANELA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLANELA	40,00	unidade	2,99	119,60
<b>Marca:</b> cca		<b>Fabricante:</b> cca		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 39</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
GARRAFA TERMICA DE 1 LITRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GARRAFA TERMICA DE 1 LITRO	5,00	unidade	33,25	166,25
<b>Marca:</b> mor		<b>Fabricante:</b> mor		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 40</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
INSETICIDA AEROSOL A BASE DE AGUA 360ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INSETICIDA AEROSOL A BASE DE AGUA 360ML	15,00	unidade	12,49	187,35
<b>Marca:</b> buzzof		<b>Fabricante:</b> buzzof		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 41</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ISQUEIRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ISQUEIRO	20,00	unidade	5,99	119,80
<b>Marca:</b> bic		<b>Fabricante:</b> bic		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 42</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
JARRA PLASTICA PARA SUCO 4L				

**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO****CNPJ: 06.189.353/0001-68**

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
JARRA PLASTICA PARA SUCO 4L	4,00	unidade	18,99	75,96
<b>Marca:</b> tritek	<b>Fabricante:</b> tritek	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 43</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
LAMPADA LED BULBO 15W BRANCO FRIO A60 E27 BIVOLT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA LED BULBO 15W BRANCO FRIO A60 E27 BIVOLT	25,00	unidade	6,99	174,75
<b>Marca:</b> elgim	<b>Fabricante:</b> elgim	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 44</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
LIMPADOR DE USO GERAL 550ML				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPADOR DE USO GERAL 550ML	40,00	unidade	4,49	179,60
<b>Marca:</b> azulim	<b>Fabricante:</b> azulim	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 45</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
MANTEIGA DE LEITE 250GR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANTEIGA DE LEITE 250GR	40,00	unidade	12,99	519,60
<b>Marca:</b> ita	<b>Fabricante:</b> ita	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 47</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PANO DE PRATO 68X45CM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO DE PRATO 68X45CM	25,00	UND	5,89	147,25
<b>Marca:</b> cyval	<b>Fabricante:</b> cyval	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 49</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
MORTADELA SUINA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MORTADELA SUINA	40,00	quilograma	13,49	539,60
<b>Marca:</b> perdigao	<b>Fabricante:</b> perdigao	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 50</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PAO DE FORMA 450G				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAO DE FORMA 450G	60,00	pacote	10,49	629,40
<b>Marca:</b> astral	<b>Fabricante:</b> astral	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 51</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PAO SOVADO				

**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO****CNPJ: 06.189.353/0001-68**

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAO SOVADO	40,00	pacote	9,49	379,60
<b>Marca:</b> master	<b>Fabricante:</b> master	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 52</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 60MT c04				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 60MT c04	50,00	pacote	7,99	399,50
<b>Marca:</b> milli	<b>Fabricante:</b> milli	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 53</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PAPEL TOALHA MULTIUSO BRANCO PCT COM 2 ROLOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL TOALHA MULTIUSO BRANCO PCT COM 2 ROLOS	50,00	pacote	6,49	324,50
<b>Marca:</b> klass	<b>Fabricante:</b> klass	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 54</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PENEIRA COADOR PLASTICO GRANDE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PENEIRA COADOR PLASTICO GRANDE	2,00	unidade	10,49	20,98
<b>Marca:</b> sprica	<b>Fabricante:</b> sprica	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 56</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
REFRIGERANTE SABOR LARANJA EM GARRAFA DESCARTAVEL DE 2L INGREDIENTES AGUA GAZEIFICADAACUCAR SUCO DE LARANJA AROMA SINTETICO ARTIFICIALACIDULANTE ACIDO CITRICOCONSERVADOR BENZOATO DE SODIO ESTABILIZANTES ACETATO ISOBUTIRATO DE SACAROSE E DIOCTIL SULFOSUCCINATO DE SODIO E CORANTE ARTIFICIAL AMARELO CREPUSCULO FCF IGUAL OU SUPERIOR A FANTAFABRICACAO E VALIDADE MINIMA 6SEIS MESES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFRIGERANTE SABOR LARANJA EM GARRAFA DESCARTAVEL DE 2L INGREDIENTES AGUA GAZEIFICADAACUCAR SUCO DE LARANJA AROMA SINTETICO ARTIFICIALACIDULANTE ACIDO CITRICOCONSERVADOR BENZOATO DE SODIO ESTABILIZANTES ACETATO ISOBUTIRATO DE SACAROSE E DIOCTIL SULFOSUCCINATO DE SODIO E CORANTE ARTIFICIAL AMARELO CREPUSCULO FCF IGUAL OU SUPERIOR A FANTAFABRICACAO E VALIDADE MINIMA 6SEIS MESES	30,00	unidade	8,99	269,70
<b>Marca:</b> sukita	<b>Fabricante:</b> sukita	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 57</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
REFRIGERANTE SABOR COLA aroma natural classificaCao normal composto por agua gaseificada aCucar extrato de noz de cola acidulante acido fosforico conservadores benzoato de sodio regulador de acidez citrato de sodio corante caramelo IV A embalagem devera conter dados de identificaCao data de fabricaCao e validade Acondicionado em garrafas lacradas e reciclaveis DE 2 LITROS Prazo de validade minima de 6 meses a partir da entrega				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO****CNPJ: 06.189.353/0001-68**

REFRIGERANTE SABOR COLA aroma natural classificaCao normal composto por agua gaseificada aCucar extrato de noz de cola acidulante acido fosforico conservadores benzoato de sodio regulador de acidez citrato de sodio corante caramelo IV A embalagem devera conter dados de identificaCao data de fabricaCao e validade Acondicionado em garrafas lacradas e reciclaveis DE 2 LITROS Prazo de validade minima de 6 meses a partir da entrega	40,00	unidade	11,99	479,60
--	-------	---------	-------	--------

**Marca:** coca cola      **Fabricante:** coca cola      **Modelo:**

**Lote 58**      **Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32**

REFRIGERANTE a base de guarana Com aroma natural sabor suave embalagem contendo 2 litros com identificacao do produto marca do fabricante prazo de validade e capacidade Qualidade Igual ou superior a guarana antartica ou kuat O produto devera ter registro no Ministerio da Agricultura eou Ministerio da Saude

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFRIGERANTE a base de guarana Com aroma natural sabor suave embalagem contendo 2 litros com identificacao do produto marca do fabricante prazo de validade e capacidade Qualidade Igual ou superior a guarana antartica ou kuat O produto devera ter registro no Ministerio da Agricultura eou Ministerio da Saude	30,00	unidade	7,99	239,70

**Marca:** kuat      **Fabricante:** kuat      **Modelo:**

**Lote 59**      **Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32**

REMOVEDOR DE SUJEIRA LIMPA PISOS 2L

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REMOVEDOR DE SUJEIRA LIMPA PISOS 2L	15,00	unidade	19,99	299,85

**Marca:** qotimo      **Fabricante:** qotimo      **Modelo:**

**Lote 60**      **Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32**

REQUEIJAO CREMOSO DE 190 GR

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REQUEIJAO CREMOSO DE 190 GR	20,00	unidade	10,99	219,80

**Marca:** ita      **Fabricante:** ita      **Modelo:**

**Lote 62**      **Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32**

SABAO EM PO 500GR

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABAO EM PO 500GR	30,00	unidade	4,99	149,70

**Marca:** uzzilim      **Fabricante:** uzzilim      **Modelo:**

**Lote 63**      **Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32**

SABAO NEUTRO EM BARRA C5 UNID

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABAO NEUTRO EM BARRA C5 UNID	15,00	pacote	10,99	164,85

**Marca:** assim      **Fabricante:** assim      **Modelo:**

**Lote 64**      **Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32**

SABONETE LIQUIDO 250ML

**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO****CNPJ: 06.189.353/0001-68**

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABONETE LIQUIDO 250ML	25,00	unidade	13,99	349,75
<b>Marca:</b> lux	<b>Fabricante:</b> lux	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 67</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
SACO DE PANO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE PANO	30,00	unidade	4,15	124,50
<b>Marca:</b> cca combate	<b>Fabricante:</b> cca combate	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 70</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
SUCO DE FRUTA CONCENTRADO 500ML SABORES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUCO DE FRUTA CONCENTRADO 500ML SABORES	50,00	unidade	8,89	444,50
<b>Marca:</b> dafruta goiaba	<b>Fabricante:</b> da fruta	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 71</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
SUPORTE PLASTICO PARA GALAO DE AGUA MINERAL 20L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE PLASTICO PARA GALAO DE AGUA MINERAL 20L	2,00	unidade	29,99	59,98
<b>Marca:</b> acquamar	<b>Fabricante:</b> acquamar	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 72</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
TAPETE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAPETE	20,00	unidade	22,99	459,80
<b>Marca:</b> teut	<b>Fabricante:</b> teut	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 73</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
VASSOURA PIACAVA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA PIACAVA	10,00	unidade	22,99	229,90
<b>Marca:</b> frotinense	<b>Fabricante:</b> tropical	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 76</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
BORRACHA BRANCA ESCOLAR 40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BORRACHA BRANCA ESCOLAR 40	20,00	unidade	1,99	39,80
<b>Marca:</b> mercur	<b>Fabricante:</b> mercur	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 77</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
CAIXA PLASTICA ARQUIVO MORTO OFICIO				

**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO****CNPJ: 06.189.353/0001-68**

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PLASTICA ARQUIVO MORTO OFICIO	100,00	unidade	9,99	999,00
<b>Marca:</b> alaplastico	<b>Fabricante:</b> alaplastico	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 78</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL 10MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL 10MM	50,00	unidade	1,99	99,50
<b>Marca:</b> bic	<b>Fabricante:</b> bic	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 79</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRETA 10MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRETA 10MM	50,00	unidade	1,99	99,50
<b>Marca:</b> bic	<b>Fabricante:</b> bic	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 80</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
CANETA MARCA TEXTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANETA MARCA TEXTO	20,00	unidade	3,99	79,80
<b>Marca:</b> brw	<b>Fabricante:</b> brw	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 82</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
CLIPES DE ARAME NIQUELADO 60 C100				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CLIPES DE ARAME NIQUELADO 60 C100	10,00	CAIXA	14,99	149,90
<b>Marca:</b> acc	<b>Fabricante:</b> acc	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 83</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
COLA ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO	20,00	unidade	11,99	239,80
<b>Marca:</b> garra	<b>Fabricante:</b> garra	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 84</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
COLA BRANCA ESCOLAR 40GR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA BRANCA ESCOLAR 40GR	20,00	unidade	2,99	59,80
<b>Marca:</b> newmagic	<b>Fabricante:</b> newmagic	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 86</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
CORRETIVO LIQUIDO A BASE D AGUA E SECAGEM RAPIDA 18 ML				

**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO****CNPJ: 06.189.353/0001-68**

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORRETIVO LIQUIDO A BASE D AGUA E SECAGEM RAPIDA 18 ML	8,00	unidade	3,49	27,92
<b>Marca:</b> newmagic	<b>Fabricante:</b> newmagic	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 88</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ENVELOPE SACO KRAFT 17X25MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAFT 17X25MM	50,00	unidade	0,65	32,50
<b>Marca:</b> scryti	<b>Fabricante:</b> scryti	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 89</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ENVELOPE SACO KRAFT 22X32MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO KRAFT 22X32MM	50,00	unidade	0,65	32,50
<b>Marca:</b> scryti	<b>Fabricante:</b> scryti	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 90</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ESTILETE FINO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESTILETE FINO	10,00	unidade	3,95	39,50
<b>Marca:</b> bazze	<b>Fabricante:</b> bazze	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 93</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 45X45				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ADESIVA PVC TRANSPARENTE 45X45	10,00	unidade	5,99	59,90
<b>Marca:</b> tacktate	<b>Fabricante:</b> tacktate	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 94</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
FITA CREPE 18MMX50M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA CREPE 18MMX50M	10,00	unidade	5,75	57,50
<b>Marca:</b> adelbraz	<b>Fabricante:</b> adelbraz	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 95</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
GRAMPEADOR CENTRAL 20 266 CENTRAL 20 folhas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPEADOR CENTRAL 20 266 CENTRAL 20 folhas	6,00	unidade	19,35	116,10
<b>Marca:</b> bazze	<b>Fabricante:</b> bazze	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 96</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE MESA 100 FOLHAS				

**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO****CNPJ: 06.189.353/0001-68**

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE MESA 100 FOLHAS	2,00	unidade	89,99	179,98
<b>Marca:</b> maxprint	<b>Fabricante:</b> maxprint	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 98</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ENVELOPE SACO BRANCO 220X320MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE SACO BRANCO 220X320MM	50,00	unidade	0,85	42,50
<b>Marca:</b> sprity	<b>Fabricante:</b> sprity	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 99</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
GRAMPO P GRAMPEADOR 266 GALVANIZADO CX 5000 UNID				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO P GRAMPEADOR 266 GALVANIZADO CX 5000 UNID	10,00	CAIXA	9,99	99,90
<b>Marca:</b> bazze	<b>Fabricante:</b> bazze	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 102</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
LAPIS PRETO N02				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAPIS PRETO N02	50,00	unidade	0,99	49,50
<b>Marca:</b> cis	<b>Fabricante:</b> cis	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 104</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PAPEL SULFITE A4 BRANCO PCT 500FLS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL SULFITE A4 BRANCO PCT 500FLS	30,00	CAIXA	319,99	9.599,70
<b>Marca:</b> report	<b>Fabricante:</b> report	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 105</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PASTA ABA ELASTICO PLASTICA 035mm OFICIO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA ABA ELASTICO PLASTICA 035mm OFICIO	10,00	pacote	5,99	59,90
<b>Marca:</b> dello	<b>Fabricante:</b> dello	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 106</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PASTA ABA PLASTICA 335mm x 20mm x 235mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA ABA PLASTICA 335mm x 20mm x 235mm	10,00	pacote	49,99	499,90
<b>Marca:</b> dello	<b>Fabricante:</b> dello	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 107</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PASTA ARQUIVO TIPO SUSPENSA				

**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO****CNPJ: 06.189.353/0001-68**

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA ARQUIVO TIPO SUSPensa	50,00	unidade	4,69	234,50
<b>Marca:</b> frama	<b>Fabricante:</b> frama	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 113</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
REGUA ESCOLAR 30CM TRANSPARENTE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGUA ESCOLAR 30CM TRANSPARENTE	20,00	unidade	3,99	79,80
<b>Marca:</b> leo leo	<b>Fabricante:</b> leo leo	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 115</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
TESOURA DE USO GERAL INOX				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TESOURA DE USO GERAL INOX	10,00	unidade	23,99	239,90
<b>Marca:</b> tramontina	<b>Fabricante:</b> tramontina	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 117</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PAPEL SULFITE A4 RECICLADO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL SULFITE A4 RECICLADO	40,00	pacote	31,99	1.279,60
<b>Marca:</b> chamex	<b>Fabricante:</b> chamex	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 118</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PINCEL PARA QUADRO BRANCO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL PARA QUADRO BRANCO	20,00	unidade	5,99	119,80
<b>Marca:</b> guller	<b>Fabricante:</b> guller	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 119</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO TAMANHO PADRAO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO TAMANHO PADRAO	2,00	unidade	9,99	19,98
<b>Marca:</b> radex	<b>Fabricante:</b> radex	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 121</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 20X20CM PCT COM 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 20X20CM PCT COM 50	20,00	unidade	2,99	59,80
<b>Marca:</b> santepel	<b>Fabricante:</b> santepel	<b>Modelo:</b>		

**Fornecedor: ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA - CPF/CNPJ: 52.429.342/0001-25**

**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO****CNPJ: 06.189.353/0001-68**

<b>Lote 29</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
COPO DESCARTAVEL 200ML				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
COPO DESCARTAVEL 200ML	60,00	PCT	4,60	276,00
<b>Marca:</b> COPOBOM/COPOPLAST	<b>Fabricante:</b> COPOBOM/COPOPLAST	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 33</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ESCOVA PARA vaso sanitario Escova para vaso sanitario com suporte				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESCOVA PARA vaso sanitario Escova para vaso sanitario com suporte	6,00	unidade	6,71	40,26
<b>Marca:</b> ESPONFLORA/WILSON	<b>Fabricante:</b> ESPONFLORA/WILSON	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 35</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ESPONJA DE LIMPEZA				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ESPONJA DE LIMPEZA	30,00	unidade	3,38	101,40
<b>Marca:</b> ESPONFLORA	<b>Fabricante:</b> ESPONFLORA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 37</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
FILTRO COADOR DE PAPEL 103				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FILTRO COADOR DE PAPEL 103	40,00	unidade	4,35	174,00
<b>Marca:</b> BRIGITTA	<b>Fabricante:</b> BRIGITTA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 46</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PA PLASTICA PARA LIXO MINIMO 60CM LARGURA COM CABO LONGO				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PA PLASTICA PARA LIXO MINIMO 60CM LARGURA COM CABO LONGO	5,00	unidade	6,90	34,50
<b>Marca:</b> ESPONFLORA/WILSON	<b>Fabricante:</b> ESPONFLORA/WILSON	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 55</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PILHA ALCALINA AAA 2 PALITO				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PILHA ALCALINA AAA 2 PALITO	20,00	unidade	5,04	100,80
<b>Marca:</b> ELGIN	<b>Fabricante:</b> ELGIN	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 61</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
RODO 60CM				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
RODO 60CM	10,00	unidade	13,07	130,70
<b>Marca:</b> ESPONFLORA/WILSON	<b>Fabricante:</b> ESPONFLORA/WILSON	<b>Modelo:</b>		

**SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO****CNPJ: 06.189.353/0001-68**

<b>Lote 65</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
SACO DE LIXO 100LT				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO DE LIXO 100LT	30,00	UND	9,90	297,00
<b>Marca: HIPER ROLL</b>	<b>Fabricante: HIPER ROLL</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 66</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
SACO DE LIXO 15LT				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO DE LIXO 15LT	50,00	UND	6,15	307,50
<b>Marca: HIPER ROLL</b>	<b>Fabricante: HIPER ROLL</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 68</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
SACO P LIXO 50 L				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO P LIXO 50 L	50,00	UND	6,60	330,00
<b>Marca: HIPER ROLL</b>	<b>Fabricante: HIPER ROLL</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 69</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
SACO P LIXO 30LT				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
SACO P LIXO 30LT	50,00	UND	2,94	147,00
<b>Marca: HIPER ROLL</b>	<b>Fabricante: HIPER ROLL</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 87</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
ELASTICO GOMINHA AMARELO PACOTE COM 500 GRAMAS				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ELASTICO GOMINHA AMARELO PACOTE COM 500 GRAMAS	10,00	pacote	16,15	161,50
<b>Marca: GOMINHA</b>	<b>Fabricante: GOMINHA</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 110</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
PEN DRIVE 32GB USB 20				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PEN DRIVE 32GB USB 20	4,00	unidade	33,50	134,00
<b>Marca: PEN DRIVE 32GB</b>	<b>Fabricante: PEN DRIVE 32GB</b>	<b>Modelo:</b>		

**Fornecedor: FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - CPF/CNPJ: 05.191.550/0002-30**

<b>Lote 100</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 09/09/2024 12:52:32</b>			
GUILHOTINA DE FACA CORTE RAPIDO UTILIZADO PARA CORTES ATÉ 300 MM				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>





# SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

**CNPJ: 06.189.353/0001-68**

GUILHOTINA DE FACA O CORTE RAPIDO UTILIZADO PARA CORTES ATE 300 MM	1,00	unidade	390,00	390,00
<b>Marca:</b> PAPER CUTTER	<b>Fabricante:</b> PAPER CUTTER		<b>Modelo:</b> GUILHOTINA DE FACA O CORTE RAPIDO UTILIZADO PARA CORTES ATE 300 MM	

São João da Lagoa, 09 de Setembro de 2024.

---

Autoridade Competente: Everson José Rodrigues